РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

IV созыва

XXV заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 августа  2023 года № 194 -СО/IV

г. Костомукша

О присвоении звания «Почетный

гражданин муниципального

образования «Костомукшский

городской округ» Шлямину Валерию

Александровичу

На основании рекомендации комиссии по наградам Костомукшского городского

округа, в соответствии с решением Совета Костомукшского городского округа от 27

октября 2016 года № 29-СО/III «О Почетной грамоте главы Костомукшского городского

округа и Почетных званиях муниципального образования «Костомукшский городской

округ» (в редакции решения Совета Костомукшского городского округа от 21 декабря 2017

года № 172-СО/III, от 21 февраля 2023 года № 139-СО/IV), Совет Костомукшского

городского округа

РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования

«Костомукшский городской округ»» Шлямину Валерию Александровичу за многолетний

плодотворный труд и большой личный вклад в развитие городского хозяйства и развитие

побратимских связей Костомукши с городами Российской Федерации и других стран.

2. Решение вступает в силу 31 августа 2023 года и подлежит официальному

опубликованию в газете «Новости Костомукши».

Председатель Совета

Костомукшского городского округа                                                  Е. М. Соболева

_____________________________________________________________________________________
Рассылка: дело, администрация, всего -  экз.

Исполнитель: Н.Л.Король